Potages (possibilité sans viande)

PCEONC OB BN~

Hor:

Potage maison

Potage de poulet aux champignons chinois
Potage au mais et au crabe

Potage de poulet aux pousses de bambou
Potage de crabe aux vermicelles

Potage nids d’hirondelles

Potage de poulet au vinaigre piquant
Potage wantan aux porcs (raviolis chinois)
Potage de poulet aux tomates

d’oeuvres

10.
11.
12.
12a
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
26

Poiss

Assortiment d’'entrées a la friture
Beignets de scampis sauce aigre-douce
Croquettes chinoises — Loempia (2 pc)

. Croquettes végétariennes au Tofu (3 pc)
Croquettes viethamiennes - Nems (4 pc)
Hors-d'ceuvre variés (12 pc Dimsum + Friture)
Hors-d'ceuvre a la vapeur - Dimsum (6 pc)
Entrée « Jardin de Pékin »

Brochette de poulet sc curry rouge et coco

Scampis au beurre et a I'ail
Brochette de saté de porc
Cuisses de grenouilles au beurre et & I'ail
Salade d’'algues wakame au scampis
Wantan frits aux crevettes & au porc
Raviolis de crevettes & la vapeur (4 pc)
Bouchées de porc a la vapeur (5 pc)
Kroepoek (chips chinois)

ons & Calamars

27.
27a
28.
29.
30.
30a
31.
32.
33.

Filet de poisson a la sauce aigre-douce

. Filet de poisson frit & la sauce aigre-douce
Filet de poisson aux légumes variés

Sole grillée au beurre et & I'qil

Calamars & la sauce piquante

.Calamars aux légumes variés

Filet de poisson & la vapeur aux gingembres
Calamars au poivre et sel

Calamars & la sauce haricot noir sur fonte

Scampis

34.
35.
36.
37.
38.
38a
40.
41.
42,
43.
44.

Beignets de scampis sauce aigre-douce
Scampis grillés poivre et sel

Scampis aux légumes variés

Scampis d la sauce piquante

Scampis d la sauce curry jaune

. Scampis & la sauce curry rouge et coco
Scampis a la sauce haricot noir
Scampis au beurre et & I'ail sur fonte
Scampis d la sauce piquante sur fonte
Scampis a la sauce saté

Scampis au beurre a et I'ail

6,50€
6,00€
6,50€
6,00€
6,50€
6,50€
6,50€
7,50€
6,00€

9.,00€
9,00€
6,50€
6,50€
8,00€
12,00€
8,00€
7,50€
8.50€
9.00€
8,00€
9.00€
9.00€
9,00€
7,00€
7,00€
3,00€

15,00€
15,00€
15,00€
26,00€
15,50€
15,50€
15,50€
15,50€
16,00€

18,00€
18,00€
18,00€
18,00€
18,00€
19.00€
18,00€
19.00€
19,00€
18,00€
18,00€

Porc
45,
46.
47.
48.
49.
50.

Porc d la sauce aigre-douce
Porc a la sauce piquante

Porc aux champignons chinois
Porc d la sauce saté

Porc aux légumes variés

Porc d la sauce curry jaune

51. Porc aux noix de cajou

52. Porc & la sauce curry rouge et coco

53. Porc aux gingembres et aux oignons

54. Porc aI'lndonésienne — Babi Pangang

55. Porc & I'lndonésienne sur plaque de fonte
Boeuf

56. Bceuf aux gingembres et aux oignons

57. Boeuf ala sauce curry rouge et coco

58. Bceuf aux oignons

59. Boeuf ala sauce curry jaune

60. Bceuf aux champignons chinois et bambou

61. Boeuf a la sauce haricot noir

62. Boeuf aux poivrons verts

63. Boeuf a la sauce piquante

64. Bceuf aux noix de cajou

65. Boeuf aux légumes variés

66. Boeuf ala sauce saté

67. Boeuf aux gingembres et aux oignons sur fonte

68. Bceuf sauce haricot noir sur fonte

69. Bceuf au poivre noir sur plaque de fonte
Canard

70. Canard al'orange

71. Canard au gingembre et aux oignons

72. Canard lagué Cantonais

73. Canard laqué Pékinois (servi avec crépes )

74. Canard aux champignons chinois sur fonte

75. Canard a la sauce Curry rouge et Coco

75a. Canard a la sauce piquante
Plats Végétariens

116. Mapotofu (avec/sans viande)

11éa.Tofu braisé aux lEgumes chinois

118.
119.
120.

Nouilles sautées aux légumes
Riz sauté aux légumes
Aubergines épicées (avec/sans viande)

14,00€
14,00€
14,00€
14,00€
14,00€
14,00€
14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
16,00€

16,00€
16,50€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,50€
16,00€
16,00€
18,00€
18,00€
18,00€

18,50€
18,50€
19,00€
19.00€
19,50€
19.50€
18,50€

14,50€
14,50€
11,50€
11,50€
14,50€

Tous nos plats sont accompagnés de riz savté
Sup. de riz : 2€/portion  Sup. de novilles : 7€/portion
Sup. de sauce : 1€ (aigre-douce, soja, piquante, hoisin)

Volaille

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

Poulet d la sauce aigre-douce

Poulet & la sauce citron

Poulet & la sauce curry jaune

Poulet & I'ananas

Poulet champignons chinois & bambou
Poulet d la sauce piguante

Poulet & la sauce barbecue

Poulet aux noix de cajou

Poulet & la sauce saté

Poulet & la sauce haricot noir

Poulet réti aux gingembres et aux oignons
Cuisse de poulet grillée a la citronnelle
Poulet & la sauce curry rouge et coco
Poulet aux [égumes variés

Poulet aux gingembres et aux oignons
Poulet réti & la sauce curry jaune

Poulet réti a I'indonésienne  sur fonte
Cadilles grillées au beurre et a I'ail

Cuisses de grenouilles au beurre et & I'ail

Chop Choy

95.
96.
97.
98.
99.

Chop choy au poulet
Chop choy au porc
Chop choy au beeuf
Chop choy aux calamars
Chop choy spécial

100. Chop choy aux scampis
101. Légumes mixtes sautés
101a.Légumes mixtes sc. curry rouge & coco

Novilles
102. Novuilles sautées au poulet
103. Nouilles sautées au porc laqué
104. Novuilles sautées aux scampis
105. Nouilles sautées au boeuf
106. Novuilles sautées spéciales
106a.Novuilles sautées aux viandes variées
107. Novuilles sautées au porc

Riz

108. Riz sauté au poulet

109. Riz sauté au porc laqué
110.Riz sauté au boeuf

111.Riz sauté aux crevettes
112.Riz sauté spécial

112ariz sauté aux viandes variées
113. Riz sauté au porc

114.Riz sauté cantonais

115. Riz sauté aux scampis

14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
14,50€
15,00€
14,50€
14,50€
14,50€
16,00€
15,00€
14,50€
14,50€
14,50€
16,00€
18,00€
18,00€

12,50€
12,50€
14,50€
15,50€
18,00€
18,00€
12,50€
12,50€

12,50€
13.00€
18,00€
14,50€
15,50€
16,50€
12,50€

12,50€
13.00€
14,50€
14,00€
15,50€
16,50€
12,50€
12,50€
18,00€



i

Mewv A - 22.50€

pour 1 pers.

Potage Tomate ou Potage Piquant
Croquettes Chinoises (Loempia)
Plat au choix :

e Nouilles sautées au Poulet

e Rizsauté au Poulet

e Chop Choy au Poulet

Lychees ou Créme glacée

Menu B - 24.50€

pour 1 pers.

Potage Piquant ou Potage aux
Champignons Chinois

Entrée « Jardin de Pékin »

Plat au choix :

e Porc ala sauce aigre-douce
e Porc al'Indonésienne

e Chop Choy au Boeuf

e Poulet sauce Curry Jaune
Lychees ou Créme glacée

Menu C - 29,50€

pour 1 pers.

Potage Nids d'Hirondelles

Entrée « Jardin de Pékin »

Plat au choix :

e Canard a1I'Orange ou Cantonais

e Boeuf aux Gingembres et aux Oignons

e Scampis d la sauce Piguante

e Filets de Poisson & la sauce aigre-douce
Lychees ou Créme glacée

Table de Riz Spéciale P - 33,50€

par pers. (min 2 pers.)

a. Potage Nids d'Hirondelles
b. Croquettes Vietnamiennes (Nems)
c. Tous les plats inclus :
e Boeuf aux Oignons
e Poulet dla sauce Curry Jaune
e Beignets de Scampis sauce aigre-douce
e Riz sauté Cantonais
d. Lychees ou Creme glacée

Table de Riz Spéciale E - 24,50€

par pers. (min 4 pers.)

a. Potage de Crabe aux Vermicelles
b. Assortiment & la Friture
c. Tous les plats inclus :
e Canard Laqué Pékinois
Porc Caramélisé aux Sésames
Poulet a la sauce Curry Rouge et Coco
Scampis aux Légumes variées
Boeuf aux Gingembres et aux Oignons
Riz sauté Cantonais
d. Beignets d'Ananas/Bananes ou Créme glacée

Pécouvrez nos Incontournables

39.  Scampis a I'lmpérial (Chili Garlic Shrimp) 18,00€
45a. Porc caramélisé aux sésames 15,50€
63a. Boeuf mi-cuit piquant & la Sichuanaise 18,00€
83a. Poulet & I'lmpérial (Kung Pao Chicken) 17,00€
94b. Marmite 8 Délices 18,00€
136. Raviolis Pékinois & la vapeur (10 pcs) 12,00€

1990 - 2022

LE JARDIN DE PEKIN

RESTAURANT CHINOIS

JARDIN DE PEKIN

FUSGTERE

Remise de 10%

Sur les plats a emporter a la carte*

PARVIS SAINTE-ALIX 32 - 1150 BRUXELLES

Tél: 02/770.49.37

*Pas de remise sur les menus a emporter

Ouvert de 12h00 & 14h30 et de 18h00 & 22h30
Fermé le mercredi

www.lejardindepekin.be




